REMANEJAMENTO INTERNO DE VERBA PARA SIPLEMANTAÇÃO DE RECEITA 
ORÇAMENTÁRIA.

ANTÔNIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas-MG., no uso de suas 
atribuições legais, 

DECRETA:

Art.  1º  -   Fica  aberto  crédito  adicional  no  valor  de  45.000,00  (Quarenta  e  cinco  mil  reais)
destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

20 - Poder Executivo
09 - Departamento de Obras Públicas e Assuntos Urbanos
03 - Administração e Planejamento
07 - Administração
021 - Administração Geral
2027 - Manutenção dos Serviços Obras Públicas e Assuntos Urbanos